Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: DA4B5A0A-819E4171-8658577E-8D77AB9C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 352, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.994, de 22.11.2021, da Reitoria do Ifes, publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria
nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria do Ifes,

:RESOLVE

Expressar moção de agradecimento e elogio aos alunos, abaixo relacionados, pelo
excelente desempenho na XXIII OBA - Olimpíada Brasileira de Astronomia e Astronáutica de
2020:

- Gabriel Brandão Scarpati (Medalha de Ouro);
- Gabriel Mallaguetti Rodrigues de Souza (Medalha de Ouro);
- João Victor Meneghelli Milanezi (Medalha de Ouro);
- Luiz Eduardo Bravin (Medalha de Ouro);
- Analice Pires Lopes (Medalha de Prata);
- Gabriel Braz Giuriatto (Medalha de Prata);
- Georgia Angela Seidel Massariol (Medalha de Prata);
- Jhenifer de Barros Belem (Medalha de Prata);
- Laila Angelica Berger Precilius (Medalha de Prata);
- Milena Bertholo (Medalha de Prata);
- Álleffe Kemuell de Oliveira Silva (Medalha de Bronze); e
- Pedro Henrique Caron Sandrini (Medalha de Bronze).

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-Geral

		2021-11-30T15:29:51-0200